
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SAUSIO    

28 D. SPRENDIMO NR. T3-1 ,,DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ TARNYBINĖS 

VEIKLOS VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-02-03    Nr.(12.7)-R3-11 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22-1  straipsnio 2 ir 4 

dalimis, Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės 

veiklos vertinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. 

nutarimu Nr. 909 ,,Dėl Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos vertinimo taisyklių bei valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo kriterijų  

patvirtinimo“, 3 punktu ir atsižvelgiant į tai, kad Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 

28 d. sprendimo Nr. T3-1 ,,Dėl Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisijos 

sudarymo“ 3 punktu Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sekretore buvo 

paskirta Ūkio skyriaus specialistė Vaida Simonaitytė, kuri šio skyriaus specialiste nebedirba, 

siūloma vietoj jos įrašyti Ūkio skyriaus specialistę Inetą Labutienę.  

 

 

Skyriaus vedėja                      Vytautė Draugelytė 

 

 

 

 


